
UCHWAŁA NR IX/61/2025
RADY POWIATU W OLEŚNIE

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/44/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2025

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/44/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2025, dodaje się § 7a w brzmieniu:

„§ 7a. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez zarząd w roku 2025 w wysokości 
2.500.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Powiatu

Sylwia Kus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 439


		2025-03-03T13:37:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




